



KLEJ Holding Odense ApS

Kronprinsensgade 1 A, 3. mf
5000 Odense C
CVR-nr. 27729630

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.01.2023

Erik Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KLEJ Holding Odense ApS
Kronprinsensgade 1 A, 3. mf
5000 Odense C

CVR-nr.: 27729630
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Jytte Lizzi Hansen, formand
Erik Hansen
Dennis Søfeldt Hansen
Tina Darnett

Direktion

Erik Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og varetage administrationen af disse selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.127 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket negativt med 1.238 t.kr. vedrørende dagsværdiregulering af værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		51.983	35.843
Personaleomkostninger	1	(478.910)	(484.506)
Driftsresultat		(426.927)	(448.663)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.336	25.047
Andre finansielle indtægter	2	190.741	1.372.894
Andre finansielle omkostninger		(1.240.974)	(17.874)
Resultat før skat		(1.448.824)	931.404
Skat af årets resultat	3	322.254	(203.764)
Årets resultat		(1.126.570)	727.640
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	114.400
Overført resultat		(1.726.570)	613.240
Resultatdisponering		(1.126.570)	727.640

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		382.909	379.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700.000	700.000
Finansielle aktiver	4	1.082.909	1.079.995
Anlægsaktiver		1.082.909	1.079.995
Udskudt skat		145.446	0
Tilgodehavende skat		139.292	56.187
Periodeafgrænsningsposter		38.028	36.913
Tilgodehavender		322.766	93.100
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.168.453	13.034.000
Værdipapirer og kapitalandele		11.168.453	13.034.000
Likvide beholdninger		902.927	639.319
Omsætningsaktiver		12.394.146	13.766.419
Aktiver		13.477.055	14.846.414

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		377.909	374.995
Overført overskud eller underskud		12.274.467	14.003.951
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	114.400
Egenkapital		13.378.376	14.619.346
Udskudt skat		0	97.000
Hensatte forpligtelser		0	97.000
Anden gæld		98.679	130.068
Kortfristede gældsforpligtelser		98.679	130.068
Gældsforpligtelser		98.679	130.068
Passiver		13.477.055	14.846.414
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	374.995	14.003.951	114.400	14.619.346
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	2.914	(1.729.484)	600.000	(1.126.570)
Egenkapital ultimo	126.000	377.909	12.274.467	600.000	13.378.376

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	443.500	450.625
Andre omkostninger til social sikring	13.433	13.217
Andre personaleomkostninger	21.977	20.664
	478.910	484.506
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.000	21.000
Renteindtægter i øvrigt	169.741	172.850
Dagsværdireguleringer	0	1.179.044
	190.741	1.372.894

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(81.180)	104.060
Ændring af udskudt skat	(242.446)	97.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.372	2.704
	(322.254)	203.764

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	5.000	700.000
Kostpris ultimo	5.000	700.000
Opskrivninger primo	374.995	0
Andel af årets resultat	28.336	0
Udbytte	(25.422)	0
Opskrivninger ultimo	377.909	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	382.909	700.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TD 82 ApS	Odense	ApS	10

Ejerandel i TD 82 ApS består af A-anparter med 100% stemmeret i TD 82 ApS. KLEJ Holding Odense ApS udøver den faktiske indflydelse på selskabet og er moderselskab herfor.

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	11.167.068	1.385
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.224.407)	(13.535)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
